
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2018
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 22 października 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2017r. poz.2077 z późn. zm) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXX/188/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 20 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po strome dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 25.792.117,06 zł z tego:
a) dochody bieżące 16.779.884,18 zł
b) dochody majątkowe 9.012.232,88 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 30.492.485,00 zł z tego:
a) wydatki bieżące 14.329.482,53 zł
b) wydatki majątkowe 16.163.002,47 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.32.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 22
października 2018r. PLAN DOCHODÓW

Dział

010

751

754

852

.«

855

Rozdział

01095

75109

75412

85219

85415

85504

Paragraf

2010

2010

6260

6280

2030

2030

2030

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze soq'alnym

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Przed zmianą

6 593 560,29

155274,24

152274,24

29 976,00

29 306,00

29 306,00

52 198,68

52198,68

30 000,00

0,00

466 769,08

40 800,00

40 800,00

21 026,00

21 026,00

21 026,00

3 981 741,00

167400,00

0,00

25 648 797,75

Zmiana

78 280,31

78 280,31

78 280,31

30 800,00

30 800,00

30 800,00

0,00

0,00

- 30 000,00

30 000,00

7 200,00

7 200,00

7 200,00

21 439,00

21 439,00

21 439,00

5 600,00

5 600,00

5 600,00

143319,31

Po zmianie

6 671 840,60

233 554,55

230 554,55

60 776,00

60106,00

60 106,00

52 198,68

52 198,68

0,00

30 000,00

473 969,08

48 000,00

48 000,00

42 465,00

42 465,00

42 465,00

3987341,00

173000,00

5 600,00

25792117,06

BeSTia
Strona 1



. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.32.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 22
października 2018r PLAN WYDATKÓW

Dział

010

710

750

Rozdział

01010

01095

71004

75011

75022

75023

Paragraf

6050

6059

4010

4110

4120

4300

4430

4118

4178

4218

4010

4300

3030

4210

4300

3020

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Przed zmianą

11 096 115,08

10924240,84

5 000,00

4 478 954,79

152 274,24

1 969,83

336,84

48,26

400,00

149 288,47

160 190,00

140 190,00

282,15

1 650,00

4 000,00

2074913,74

61 510,00

51 874,00

3 432,00

82 000,00

80 000,00

2 000,00

0,00

1 820 163,78

4 400,00

Zmiana

78 280,31

0,00

5 000,00

- 5 000,00

78 280,31

1 200,00

160,00

29,00

145,91

76 745,40

0,00

0,00

128,25

750,00

- 878,25

0,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

0,00

- 1 000,00

- 300,00

1 300,00

- 5 000,00

- 2 000,00

Po zmianie

11 174 395,39

10924240,84

10000,00

4 473 954,79

230 554,55

3 169,83

496,84

77,26

545,91

226 033,87

160 190,00

140190,00

410,40

2 400,00

3121,75

2074913,74

61 510,00

49 874,00

5 432,00

82 000,00

79 000,00

1 700,00

1 300,00

1 815 163,78

2 400,00

BeSTia
Strona 1



751

754

851

75075

75109

75412

85154

4010

4100

4120

4170

4280

4300

4430

4700

4210

4300

3030

4010

4110

4120

4170

4210

4300

4410

3030

4210

4110

4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

1 180000,00

20 000,00

22 400,00

10000,00

2 000,00

74318,94

36 500,00

14000,00

25 290,00

7 000,00

8 423,80

29 976,00

29 306,00

0,00

657,00

80,00

560,00

16057,00

9 520,00

2 232,00

200,00

157093,68

149638,68

7 000,00

25 498,68

48 000,00

35 000,00

2 000,00

16000,00

- 5 000,00

- 2 000,00

- 2 000,00

- 2 000,00

- 1 000,00

5 000,00

1 000,00

3 000,00

5 000,00

6 000,00

- 1 000,00

30 800,00

30 800,00

30 800,00

3 675,00

789,17

52,07

-4516,24

- 1 500,00

1 200,00

300,00

0,00

0,00

2 000,00

- 2 000,00

0,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

1 175000,00

18000,00

20 400,00

8 000,00

1 000,00

79318,94

37 500,00

17000,00

30 290,00

13000,00

7 423,80

60 776,00

60 106,00

30 800,00

4 332,00

869,17

612,07

1 1 540,76

8 020,00

3432,00

500,00

157 093,68

149 638,68

9 000,00

23 498,68

48 000,00

35 000,00

0,00

18000,00

Strona 2
BeSTia



852

854

855

900

926

85219

85415

85504

90095

92601

4010

3240

4170

4010

4110

4170

4010

4110

4120

4260

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Razem:

1 111 780,08

386 875,00

260 000,00

293 826,00

41 026,00

41 026,00

4007041,00

197400,00

30 000,00

1 050 629,70

257 745,27

42 800,00

10000,00

925,00

236 500,00

194000,00

10000,00

6 000,00

1 000,00

109000,00

30349165,69

7 200,00

7 200,00

7 200,00

21 439,00

21 439,00

21 439,00

5 600,00

5 600,00

5 600,00

0,00

0,00

1 600,00

- 1 000,00

- 600,00

0,00

0,00

-10000,00

- 6 000,00

- 1 000,00

17000,00

143319,31

1 118980,08

394 075,00

267 200,00

315 265,00

62 465,00

62 465,00

4 012 641,00

203 000,00

35 600,00

1 OSO 629,70

257 745,27

44 400,00

9 000,00

325,00

236 500,00

194000,00

0,00

0,00

0,00

126000,00

30 492 485,00

BeSTia
Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.32.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 22
października 2018r PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

010

751

Rozdział

01095

75109

Paragraf

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

152 274,24

152274,24

152274,24

29 976,00

29 306,00

29 306,00

4 275 429,78

Zmiana

78 280,31

78 280,31

78280,31

30 800,00

30 800,00

30 800,00

Po zmianie

230 554,55

230 554,55

230 554,55

60 776,00

60 106,00

60 106,00

109080,31 4384510,09

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.32.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 22
października 2018r PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

010

750

751

Rozdział

01095

75011

75109

Paragraf

4010

4110

4120

4300

4430

4010

4300

3030

4010

4110

4120

4170

4210

4300

4410

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Razem:

Przed zmianą

152 274,24

152274,24

1 969,83

336,84

48,26

400,00

149288,47

61 510,00

61 510,00

51 874,00

3 432,00

29 976,00

29 306,00

0,00

657,00

80,00

560,00

16057,00

9 520,00

2 232,00

200,00

4 275 429,78

Zmiana

78 280,31

78 280,31

1 200,00

160,00

29,00

145,91

76 745,40

0,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

30 800,00

30 800,00

30 800,00

3 675,00

789,17

52,07

-4516,24

- 1 500,00

1 200,00

300,00

109080,31

Po zmianie

230 554,55

230 554,55

3 169,83

496,84

77,26

545,91

226 033,87

61 510,00

61 510,00

49 874,00

5 432,00

60 776,00

60 106,00

30 800,00

4 332,00

869,17

612,07

1 1 540,76

8 020,00

3 432,00

500,00

4384510,09

BeSTia
Strona 1


